01.03.2021г. №130
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОКАЗАНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ НА ОСНОВАНИИ СОЦИАЛЬНОГО КОНТРАКТА НА ТЕРРИТОРИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч.1 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить состав комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании социального контракта на территории МО «Боханский район» приложение №1;
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети «Интернет»;
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Е.Б. Рогулькина.

Мэр муниципального образования
«Боханский район»
Э.И. Коняев

Приложение №1
к Постановлению администрации
МО «Боханский район»
от 01.03.2021 года №130

СОСТАВ КОМИССИИ
 ПО ОКАЗАНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ НА ОСНОВАНИИ СОЦИАЛЬНОГО КОНТРАКТА НА ТЕРРИТОРИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

Председатель комиссии – заместитель мэра по социальным вопросам МО «Боханский район» - Евгений Борисович Рогулькин;

Заместитель председателя комиссии – начальник экономического отдела МО «Боханский район» - Павел Павлович Улаханов;

Секретарь комиссии – главный специалист по кадрам и наградам МО «Боханский район» - Надежда Рафаиловна Мубаракова;

Члены комиссии:

Заместитель мэра по ЖКХ МО «Боханский район» - Виталий Васильевич Иванов;

Руководитель аппарата МО «Боханский район» - Чимита Петровна Федорова;

Начальник Финансового управления МО «Боханский район» - Елена Васильевна Хилханова;

Начальник МКУ «Управления образования» МО «Боханский район» - Лариса Савватевна Буяева;

Начальник отдела культуры МО «Боханский район» - Валентина Михайловна Клементьева.

[bookmark: _GoBack]